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REZULTATI / RESULTS 
 
 

100 m - Muškarci / Men 
 

1. skupina / Heat - w: +0,8 m/s 
 
  1. Marko ŠUNJIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb    11,29 
  2. Zoran VREČKO 1980 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,37 
  3. Davor KOLOVRAT 1990 CRO Križevačka banka, Križevci    11,65 
  4. Luka HOLJEVAC 1988 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    11,68 
  5. Vicko DORIĆ 1990 CRO ASK, Split    11,81 
  6. Marko ŠKARA 1989 CRO AŠK, Zadar    11,93 
  7. Domagoj LADAN 1992 CRO Đakovo, Đakovo    12,06 
     Mate MEZULIĆ 1981 CRO Istra, Pula      dns 
 

2. skupina / Heat - w: +0,5 m/s 
 
  1. Peter KOROŠEC 1986 SLO MASS, Ljubljana    11,02 
  2. Marko GRGURIĆ 1985 CRO Slavonija-Žito, Osijek    11,15 
  3. Karlo STIPČEVIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,16 
  4. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    11,21 
  5. Mišo RADAKOVIĆ 1989 BIH Banja Luka, Banja Luka    11,27 
  6. Andrej ČERGIČ 1990 SLO MASS, Ljubljana    11,45 
  7. Mario STAREK 1988 CRO ŠAK, Varaždin    11,48 
     Gašper PREDANIČ 1981 SLO MASS, Ljubljana      dns 
 

3. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Jan ŽUMER 1982 SLO MASS, Ljubljana    10,55 
  2. Matjaž BOROVINA 1982 SLO Gorica, Nova Gorica    10,78 
  3. Matija ČOP 1987 CRO Slavonija-Žito, Osijek    10,91 
  4. Matic NEŽMAH 1983 SLO Velenje, Velenje    10,97 
  5. Goran PEKIĆ 1982 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    10,99 
  6. Nikola MILINKOVIĆ 1991 SRB Srbija / Serbia    11,12 
  7. Žarko MANDIĆ 1980 SRB Srbija / Serbia    11,20 
     Matevž ARH 1982 SLO MASS, Ljubljana      dns 
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100 m - Muškarci / Men                   Ukupni poredak / Summary 
 
  1. Jan ŽUMER 1982 SLO MASS, Ljubljana    10,55 
  2. Matjaž BOROVINA 1982 SLO Gorica, Nova Gorica    10,78 
  3. Matija ČOP 1987 CRO Slavonija-Žito, Osijek    10,91 
  4. Matic NEŽMAH 1983 SLO Velenje, Velenje    10,97 
  5. Goran PEKIĆ 1982 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    10,99 
  6. Peter KOROŠEC 1986 SLO MASS, Ljubljana    11,02 
  7. Nikola MILINKOVIĆ 1991 SRB Srbija / Serbia    11,12 
  8. Marko GRGURIĆ 1985 CRO Slavonija-Žito, Osijek    11,15 
  9. Karlo STIPČEVIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,16 
 10. Žarko MANDIĆ 1980 SRB Srbija / Serbia    11,20 
 11. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    11,21 
 12. Mišo RADAKOVIĆ 1989 BIH Banja Luka, Banja Luka    11,27 
 13. Marko ŠUNJIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb    11,29 
 14. Zoran VREČKO 1980 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    11,37 
 15. Andrej ČERGIČ 1990 SLO MASS, Ljubljana    11,45 
 16. Mario STAREK 1988 CRO ŠAK, Varaždin    11,48 
 17. Davor KOLOVRAT 1990 CRO Križevačka banka, Križevci    11,65 
 18. Luka HOLJEVAC 1988 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    11,68 
 19. Vicko DORIĆ 1990 CRO ASK, Split    11,81 
 20. Marko ŠKARA 1989 CRO AŠK, Zadar    11,93 
 21. Domagoj LADAN 1992 CRO Đakovo, Đakovo    12,06 
     Mate MEZULIĆ 1981 CRO Istra, Pula      dns 
     Matevž ARH 1982 SLO MASS, Ljubljana      dns 
     Gašper PREDANIČ 1981 SLO MASS, Ljubljana      dns 
 
 
 

400 m - Muškarci / Men 
    Memorijalna disciplina / Memorial  Ivan Buljat 

 
1. skupina / Heat  

 
  1. Dino KRALJEVIĆ 1986 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    50,26 
  2. Mislav MLAKAR 1992 CRO Agram, Zagreb    52,43 
  3. Luka NIKOLETIĆ 1991 CRO Mladost, Zagreb    53,56 
  4. Boris BAGARIĆ 1981 CRO Cibalia, Vinkovci    54,40 
  5. Alen DERVIŠEVIĆ 1991 CRO Karlovac, Karlovac    54,76 
     Luka BORČIĆ 1989 CRO Križevačka banka, Križevci      dns 
 

2. skupina / Heat  
 
  1. Željko VINCEK 1986 CRO ŠAK, Varaždin    47,09 
  2. Sebastijan JAGARINEC 1987 SLO Poljane, Maribor    47,43 
  3. Miloš SIMOVIĆ 1986 SRB Radnički, Kragujevac    48,69 
  4. Jure KOVAČ 1985 SLO Triglav, Kranj    49,16 
  5. Matija DUGAR 1989 SLO Gorica, Nova Gorica    49,64 
  6. Marko PREZELJ 1985 SLO Kranj, Kranj    50,11 
     Marko GRGURIĆ 1985 CRO Slavonija-Žito, Osijek      dns 
     Tihomir HENC 1988 CRO Mladost, Zagreb      dns 
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400 m - Muškarci / Men                   Ukupni poredak / Summary 

    Memorijalna disciplina / Memorial  Ivan Buljat 
 
  1. Željko VINCEK 1986 CRO ŠAK, Varaždin    47,09 
  2. Sebastijan JAGARINEC 1987 SLO Poljane, Maribor    47,43 
  3. Miloš SIMOVIĆ 1986 SRB Radnički, Kragujevac    48,69 
  4. Jure KOVAČ 1985 SLO Triglav, Kranj    49,16 
  5. Matija DUGAR 1989 SLO Gorica, Nova Gorica    49,64 
  6. Marko PREZELJ 1985 SLO Kranj, Kranj    50,11 
  7. Dino KRALJEVIĆ 1986 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    50,26 
  8. Mislav MLAKAR 1992 CRO Agram, Zagreb    52,43 
  9. Luka NIKOLETIĆ 1991 CRO Mladost, Zagreb    53,56 
 10. Boris BAGARIĆ 1981 CRO Cibalia, Vinkovci    54,40 
 11. Alen DERVIŠEVIĆ 1991 CRO Karlovac, Karlovac    54,76 
     Luka BORČIĆ 1989 CRO Križevačka banka, Križevci      dns 
     Marko GRGURIĆ 1985 CRO Slavonija-Žito, Osijek      dns 
     Tihomir HENC 1988 CRO Mladost, Zagreb      dns 
 
 
 

800 m - Muškarci / Men 
 
  1. Vid TRŠAN 1987 SLO MASS, Ljubljana  1:50,83 
  2. Jure BOŽINOVIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:50,93 
  3. Goran AKRAP 1986 CRO Hajduk, Split  1:51,80 
  4. Dušan BABIĆ 1986 BIH Banja Luka, Banja Luka  1:52,78 
  5. Mate MUJAN 1988 CRO ASK, Split  1:53,12 
  6. Šime SUŠIĆ 1986 CRO Sljeme, Zagreb  1:54,99 
  7. Dalibor PAVIĆ 1984 CRO Cibalia, Vinkovci  1:56,92 
  8. Dalibor GRŽETIĆ 1991 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:59,18 
  9. Mario KUŠEC 1988 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb  2:00,18 
 10. Goran MRAOVIĆ 1991 CRO Mladost, Zagreb  2:13,49 
     Igor JANKOVIĆ 1985 CRO Agram, Zagreb     dnf 
     Natko BOŠNJAK 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     dns 
     Mahmoud AL-MUFLEH 1984 CRO ŠAK, Varaždin     dns 
     Ivan KAUTERO 1984 CRO Mladost, Zagreb     dns 
 
 
 

1000 m - Juniori / Junior Men U20 
 
  1. Zsolt VINCZE 1990 HUN Mađarska / Hungary  2:30,93 
  2. Sandy PROTIĆ 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:31,15  HRkad 
  3. Josip KRKLEC 1989 CRO Križevačka banka, Križevci  2:33,37 
  4. Ante PRŠA 1991 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:35,03 
  5. Tomislav-Toni LOZIĆ 1991 CRO ASK, Split  2:38,80 
  6. Domagoj PALČIĆ 1989 CRO Križevačka banka, Križevci  2:40,04 
  7. Siniša MAJDANDŽIĆ 1990 CRO Martin, Dugo Selo  2:41,85 
  8. Luka KUPEŠIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb  2:42,42 
  9. Ivan IVANKOVIĆ 1991 CRO ASK, Split  2:43,20 
 10. Branimir BUDETIĆ 1990 CRO Moslavina, Kutina  2:48,66 
 11. Mihael NEMČIĆ 1991 CRO Križevačka banka, Križevci  2:59,57 
     Natko BOŠNJAK 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     dnf 
     Sven ŠPANIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     dns 
     Matija PODRAVEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     dns 
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3000 m - Muškarci / Men 
 
  1. Slavko PETROVIĆ 1980 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb  8:03,07 
  2. Lukas PALLITSCH 1985 AUT Laufteam Burgenland, Eisenstadt  8:27,18 
  3. Peter KASTELIC 1983 SLO Domžale, Domžale  8:31,14 
  4. Karoly VARGA 1980 HUN Mađarska / Hungary  8:32,51 
  5. Peter KUŽNIK 1983 SLO Portovald, Novo Mesto  8:34,30 
  6. Balazs SZILI 1986 HUN Mađarska / Hungary  8:37,12 
  7. Vedran LOZANOV 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8:39,74 
  8. Siniša GORIČANEC 1988 CRO Međimurje, Čakovec  8:40,48 
  9. Zoran ŽILIĆ 1982 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka  8:41,21 
 10. Roland ADOK 1984 HUN Mađarska / Hungary  8:41,86 
 11. Dario BELJAREVIĆ 1983 BIH Doboj, Doboj  8:52,20 
 12. Mario TISSAUER 1970 CRO Žumberak, Sošice  9:20,67 
 13. Marko VALIČEVIĆ 1990 CRO Mladost, Zagreb  9:30,71 
     Boštjan BUČ 1980 SLO Velenje, Velenje     dnf 
     Sven ŠPANIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     dns 
     Goran GRDENIĆ 1990 CRO Agram, Zagreb     dns 
     Andras ESO 1974 HUN Mađarska / Hungary     dns 
 
 
 

Dalj / Long Jump - Muškarci / Men 
 
  1. Ivan PUCELJ 1981 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     7,38  (w: 0,0) 
  2. Marko PRUGOVEČKI 1987 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb     7,15  (w: 0,0) 
  3. Ante MARUŠIĆ 1989 CRO ASK, Split     7,07  (w: 0,0) 
  4. Šime TOMAŠEVIĆ 1981 CRO AŠK, Zadar     7,02  (w: 0,0) 
  5. Peter KOROŠEC 1986 SLO MASS, Ljubljana     6,62  (w: 0,0) 
  6. Andro DUŽEVIĆ 1991 CRO ASK, Split     6,25  (w: 0,0) 
     Ivan MADUNIĆ 1993 CRO ASK, Split      dns 
     Boštjan FRIDRIH 1979 SLO Almont, Sl. Bistrica      dns 
 
 
 

Vis / High Jump - Muškarci / Men 
 
  1. Branko ĐURIČIĆ 1981 SRB Radnički, Kragujevac     2,05 
  2. Jovan VUKIČEVIĆ 1987 SRB Radnički, Kragujevac     2,05 
  3. Tomislav POPEK 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     2,00 
  4. Peter KOMENDANT 1981 HUN Mađarska / Hungary     2,00 
  5. Filip FIĆOR 1989 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka     1,95 
  6. Ante BARIĆ 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,85 
  7. Marko MARKEZ 1987 CRO Mladost, Zagreb     1,85 
  8. Jurica MARKOVIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,75 
     Duje BONACCI 1973 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Rožle PREZELJ 1979 SLO Kranj, Kranj      dns 
 
 
 

Kugla / Shot Put - Muškarci / Men 
 
  1. Nikola KIŠANIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    19,01 
  2. Dubravko BRDOVČAK 1978 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    18,29 
  3. Viktor PALI 1987 HUN Mađarska / Hungary    15,62 
  4. Ante MALOČA 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,61 
     Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Kemal MEŠIĆ 1985 BIH Sarajevo, Sarajevo      dns 
     Semir BEGIĆ 1986 BIH Sarajevo, Sarajevo      dns 
     Miroslav VODOVNIK 1977 SLO Almont, Sl. Bistrica      dns 
     Stipe ŽUNIĆ 1990 CRO AŠK, Zadar      dns 
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Disk / Discus Throw - Muškarci / Men 
Memorijalna disciplina / Memorial dr. Ivan Šebalj 

 
  1. Gerhard MAYER 1980 AUT Austrija / Austria    61,49 
  2. Marin PREMERU 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    59,09  HRJ 
  3. David MOZSDENYI 1986 HUN Mađarska / Hungary    53,84 
  4. Igor PRIMC 1966 SLO Krka, Novo Mesto    53,76 
  5. Dražen PRSKALO 1967 CRO Mladost, Zagreb    52,71 
  6. Igor MIŠLJENOVIĆ 1987 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    51,80 
  7. Jan BIĆANIĆ 1986 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    50,52 
  8. Tadej HRIBAR 1987 SLO Krka, Novo Mesto    50,42 
  9. Dubravko BRDOVČAK 1978 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    49,78 
 10. Zlatan ŠERANIĆ 1978 BIH Borac, Banja Luka    49,71 
 11. Marko HERCEG 1988 CRO Mladost, Zagreb    46,25 
 12. Adis BEŠIREVIĆ 1987 BIH Sarajevo, Sarajevo    45,48 
     Kemal MEŠIĆ 1985 BIH Sarajevo, Sarajevo      dns 
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100 m prepone / Hurdles - Žene / Women       w: +0,7 m/s 
 
  1. Andrea IVANČEVIĆ 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,32  HR 
  2. Radmila VUKMIROVIĆ 1979 SLO Gorica, Nova Gorica    13,94 
  3. Maja PISIĆ 1982 SRB Srbija / Serbia    14,14 
  4. Sara STRAJNAR 1989 SLO MASS, Ljubljana    14,30 
  5. Brigitta PALFI 1990 HUN Mađarska / Hungary    14,58 
  6. Glorija GRUBIŠIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    15,78 
     Gorana CVIJETIĆ 1989 BIH Glasinac, Sarajevo      dns 
     Marina TOMIĆ 1983 SLO Kladivar Cetis, Celje      dns 
 
 
 

100 m - Žene / Women 
 

1. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Glorija GRUBIŠIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    13,09 
  2. Lucija PETRUNIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac    13,13 
  3. Matea AČKAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,38 
  4. Suzana RAFAJ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,56 
  5. Veronika FORKO 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    14,46 
     Marija KARDUM 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Ana MEDIĆ 1992 CRO ASK, Split      dns 
     Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb      dns 
 

2. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Lucija POKOS 1994 CRO ŠAK, Varaždin    12,39 
  2. Ivana ĆUK 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,70 
  3. Marijana VUKUŠIĆ 1989 CRO Hajduk, Split    12,79 
  4. Anamarija OSIP 1990 CRO Istra, Pula    12,87 
  5. Ksenija KECMAN 1989 BIH Borac, Banja Luka    13,40 
     Nika BARUNDIČ 1989 SLO Koper, Koper      dns 
     Neža HAFNER 1983 SLO Triglav, Kranj      dns 
     Vanja RAČIĆ 1990 BIH Banja Luka, Banja Luka      dns 
 

3. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Pia TAJNIKAR 1985 SLO MASS, Ljubljana    11,88 
  2. Maja GOLUB 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,89 
  3. Jelena SUBOTIĆ 1984 SRB Srbija / Serbia    12,05 
  4. Maja NOSE 1982 SLO Šentjernej, Šentjernej    12,06 
  5. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,20 
  6. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,31 
  7. Sara STRAJNAR 1989 SLO MASS, Ljubljana    12,32 
     Kristina ŽUMER 1980 SLO MASS, Ljubljana      dns 
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100 m - Žene / Women                   Ukupni poredak / Summary 
 
  1. Pia TAJNIKAR 1985 SLO MASS, Ljubljana    11,88 
  2. Maja GOLUB 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,89 
  3. Jelena SUBOTIĆ 1984 SRB Srbija / Serbia    12,05 
  4. Maja NOSE 1982 SLO Šentjernej, Šentjernej    12,06 
  5. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,20 
  6. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,31 
  7. Sara STRAJNAR 1989 SLO MASS, Ljubljana    12,32 
  8. Lucija POKOS 1994 CRO ŠAK, Varaždin    12,39 
  9. Ivana ĆUK 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,70 
 10. Marijana VUKUŠIĆ 1989 CRO Hajduk, Split    12,79 
 11. Anamarija OSIP 1990 CRO Istra, Pula    12,87 
 12. Glorija GRUBIŠIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    13,09 
 13. Lucija PETRUNIĆ 1995 CRO Karlovac, Karlovac    13,13 
 14. Matea AČKAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,38 
 15. Ksenija KECMAN 1989 BIH Borac, Banja Luka    13,40 
 16. Suzana RAFAJ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    13,56 
 17. Veronika FORKO 1994 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb    14,46 
     Marija KARDUM 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Ana MEDIĆ 1992 CRO ASK, Split      dns 
     Nika BARUNDIČ 1989 SLO Koper, Koper      dns 
     Kristina ŽUMER 1980 SLO MASS, Ljubljana      dns 
     Neža HAFNER 1983 SLO Triglav, Kranj      dns 
     Erma DŽAFERHODŽIĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb      dns 
     Vanja RAČIĆ 1990 BIH Banja Luka, Banja Luka      dns 
 
 
 

200 m - Žene / Women 
 

1. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Matea CAR 1994 CRO Karlovac, Karlovac    26,48 
  2. Helena GILJA 1992 CRO Agram, Zagreb    27,46 
  3. Martina STRMEČKI 1994 CRO Mladost, Zagreb    29,83 
     Marija KARDUM 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Suzana RAFAJ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Tea LONČAR 1995 CRO Mladost, Zagreb      dns 
 

2. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Nika BARUNDIČ 1989 SLO Koper, Koper    25,63 
  2. Ana TURK 1993 CRO Agram, Zagreb    26,03 
  3. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 CRO Karlovac, Karlovac    26,17 
  4. Ivana ĆUK 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    26,21 
  5. Anamarija OSIP 1990 CRO Istra, Pula    26,71 
  6. Matea AČKAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    27,58 
     Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb      dns 
     Vanja RAČIĆ 1990 BIH Banja Luka, Banja Luka      dns 
 

3. skupina / Heat - w: 0,0 m/s 
 
  1. Sabina VEIT 1985 SLO Poljane, Maribor    23,66 
  2. Kristina ŽUMER 1980 SLO MASS, Ljubljana    24,51 
  3. Nina KOVAČIČ 1984 SLO Postojna, Postojna    24,61 
  4. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    24,86 
  5. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    26,83 
     Pia TAJNIKAR 1985 SLO MASS, Ljubljana      dns 
     Neža HAFNER 1983 SLO Triglav, Kranj      dns 
     Maja NOSE 1982 SLO Šentjernej, Šentjernej      dns 
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200 m - Žene / Women                   Ukupni poredak / Summary 
 
  1. Sabina VEIT 1985 SLO Poljane, Maribor    23,66 
  2. Kristina ŽUMER 1980 SLO MASS, Ljubljana    24,51 
  3. Nina KOVAČIČ 1984 SLO Postojna, Postojna    24,61 
  4. Sandra PARLOV 1984 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    24,86 
  5. Nika BARUNDIČ 1989 SLO Koper, Koper    25,63 
  6. Ana TURK 1993 CRO Agram, Zagreb    26,03 
  7. Ivana STAREŠINČIĆ 1991 CRO Karlovac, Karlovac    26,17 
  8. Ivana ĆUK 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    26,21 
  9. Matea CAR 1994 CRO Karlovac, Karlovac    26,48 
 10. Anamarija OSIP 1990 CRO Istra, Pula    26,71 
 11. Marina BANOVIĆ 1982 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    26,83 
 12. Helena GILJA 1992 CRO Agram, Zagreb    27,46 
 13. Matea AČKAR 1994 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    27,58 
 14. Martina STRMEČKI 1994 CRO Mladost, Zagreb    29,83 
     Marija KARDUM 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Suzana RAFAJ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
     Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb      dns 
     Pia TAJNIKAR 1985 SLO MASS, Ljubljana      dns 
     Neža HAFNER 1983 SLO Triglav, Kranj      dns 
     Tea LONČAR 1995 CRO Mladost, Zagreb      dns 
     Vanja RAČIĆ 1990 BIH Banja Luka, Banja Luka      dns 
     Maja NOSE 1982 SLO Šentjernej, Šentjernej      dns 
 
 
 

800 m - Žene / Women 
 
  1. Vanja PERIŠIĆ 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:02,80 
  2. Maja PAČARIĆ 1993 CRO Đakovo, Đakovo  2:08,52 
  3. Elisabeth NIEDEREDER 1985 AUT Laufteam Burgenland, Eisenstadt  2:08,56 
  4. Antonija ŽALAC 1990 CRO Agram, Zagreb  2:10,21 
  5. Kaja RUDNIK 1988 SLO Velenje, Velenje  2:10,58 
  6. Vladana GAVRANOVIĆ 1989 BIH Borac, Banja Luka  2:17,80 
  7. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 CRO Mladost, Zagreb  2:21,27 
  8. Ida DANČULOVIĆ 1992 CRO Agram, Zagreb  2:22,82 
  9. Anna MARKIĆ 1993 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:35,30 
 10. Marija MIKULIĆ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:35,49 
 11. Ivana MATOŠEVIĆ 1987 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:44,04 
     Romana Tea KIRINIĆ 1993 CRO Agram, Zagreb     dnf 
     Dorotea LAVRENČAK 1993 CRO Mladost, Zagreb     dns 
 
 
 

3000 m - Žene / Women 
 
  1. Lisa Christina STUBLIC 1984 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb   9:39,04 
  2. Matea MATOŠEVIĆ 1989 CRO Agram, Zagreb   9:48,02 
  3. Anissa BADIS 1987 HUN Mađarska / Hungary 10:00,46 
  4. Matea PARLOV 1992 CRO Mladost, Zagreb 10:01,12 
  5. Monika NAGY 1987 HUN Mađarska / Hungary 10:05,44 
  6. Biljana CVIJANOVIĆ 1988 BIH Doboj, Doboj 10:14,44 
  7. Maja MOHOROVIČ 1986 SLO Krka, Novo Mesto 10:16,49 
     Marija VRAJIĆ 1976 CRO Veteran, Zagreb     dns 
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Troskok / Triple Jump - Žene / Women 
 
  1. Sanja ĐINI 1979 CRO Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,42  (w: 0,0) 
  2. Marija BABIĆ 1983 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,38  (w: 0,0) 
  3. Tijana JAKOVLJEVIĆ 1983 SRB Srbija / Serbia    12,25  (w:+0,7) 
  4. Sonja KRNJETA 1985 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,16  (w: 0,0) 
  5. Anja ADEMI 1989 CRO Istra, Pula    11,78  (w:+0,5) 
  6. Mateja POSAVEC 1986 CRO Nedelišće, Nedelišće    11,74  (w:+0,6) 
  7. Magdalena BUŽANČIĆ 1990 CRO ASK, Split    11,31  (w:+1,4) 
  8. Ida PENZAR 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,06  (w: 0,0) 
  9. Tjaša DRAGAN 1989 SLO Krka, Novo Mesto    10,46  (w: 0,0) 
     Sanja GALOVIĆ 1991 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb       nm 
 
 
 

Motka / Pole Vault - Žene / Women 
 
  1. Tina ŠUTEJ 1988 SLO MASS, Ljubljana     3,95 
  2. Martina IVKOVIĆ 1983 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     3,70 
  3. Mateja DROBNIČ 1985 SLO FIT, Brežice     3,60 
  4. Ava MARUŠIĆ 1991 CRO ASK, Split     3,60 
  5. Petra MALKOĆ 1992 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb     3,20 
  6. Petra MINDOLJEVIĆ 1995 CRO ASK, Split     2,80 
  6. Ana FORKO 1990 CRO Mladost, Zagreb     2,80 
  8. Iva MEDIĆ 1993 CRO Zagreb-Ulix, Zagreb     2,80 
     Jelena RADINOVIĆ-VASIĆ 1984 SRB Srbija / Serbia      dns 
     Ksenija MAROVIĆ 1988 SRB Srbija / Serbia      dns 
 
 
 

Kugla / Shot Put - Žene / Women 
 
  1. Mateja GREGURIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    15,49 
  2. Sandra PERKOVIĆ 1990 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    14,61 
  3. Špela HUS 1989 SLO Kladivar Cetis, Celje    14,02 
  4. Dragica SLIŠKOVIĆ 1990 CRO ASK, Split    13,84 
  5. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH Borac, Banja Luka    13,24 
  6. Kristina IVANKOVIĆ 1989 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      9,89 
     Tea KRANJČEC 1992 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb       dns 
 
 
 

Kladivo / Hammer Throw - Žene / Women 
 
  1. Sanja GAVRILOVIĆ 1982 CRO ASK, Split    61,90 
  2. Mateja GREGURIĆ 1988 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    58,26 
  3. Dora LEVAI 1988 HUN Mađarska / Hungary    54,85 
  4. Petra VIŠIĆ 1989 CRO ASK, Split    51,06 
  5. Tijana FRAJTIĆ 1988 CRO Mladost, Zagreb    49,26 
  6. Slavojka OSTOJIĆ 1984 BIH Borac, Banja Luka    46,66 
     Ivana BRKLJAČIĆ 1983 CRO Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      dns 
 
 
 
 

Najbolji rezultat natjecanja po odluci posebnog žirija: 
The best meeting performance by Jurry decision: 

 
Andrea Ivan čević 100 m prepone / Hurdles 11,32 


